
Proszowice, dn. 28. września 2023 r.  

Uchwała Nr 2/2023/24 

Rady Rodziców  

Szkoły Podstawowej nr 2 w Proszowicach 

z dnia 28 września 2023 r. 

 

w sprawie: uchwalenia regulaminu Rady Rodziców działającej przy Szkole 

Podstawowej nr 2 w Proszowicach 

 

 

Na podstawie art. 83 ust. 4 ustawy Prawo oświatowe Rada Rodziców 

postanawia: 

 

§ 1 

Uchwalić Regulamin Rady Rodziców działającej przy Szkole Podstawowej nr 2 

w Proszowicach, który znajduje się w dokumentacji Rady Rodziców, w 

szkolnym sekretariacie oraz na stronie internetowej Szkoły. 

§ 2 

Regulamin będzie obowiązywał w roku szkolnym 2023/24. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Rodziców.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Rodziców  

 


